celelalte prevederi nemodificate ramin obligatorii in continuare.

Prin prezentul acord in contract se aplica urmatoarea modificare:

- Punctul 4. ’’Valoarea lucrarilor si modalitatile de plata” subpunct 4.1. se completeaza 
cu urmatoarea fraza: ’’Valoarea lucrarilor incluse suplimentar constituie 375 488,34 
(trei sute saptezeci si cinci mii patru sute optzeci si opt lei 34 bani) inclusiv TV A, 
ceea ce duce la marirea valorii contractului.

I.S. ’’Administralia de Stat a Drumurilor”
MD 2004 or. Chi§inau, str. Bucuriei, 12 a 
c/f1003600023559
c/IBAN MD67TRPCCC518430A00891AA 
Ministerul Finantelor -Trezoreria de Stat